
75% 50% 37,5% 25% 75% 37,5% 75% 37,5% 75% 37,5%

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

obyč. 

jízdného

Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

001 001 - 004 12 9 6 4 3 87 65 32 280 210 105 749 561 280

002 005 - 007 15 11 7 5 3 126 94 47 403 302 151 1 077 807 403

003 008 - 010 18 13 9 6 4 151 113 56 484 363 181 1 292 969 484

004 011 - 013 21 15 10 7 5 176 132 66 564 423 211 1 507 1 130 565

005 014 - 017 25 18 12 9 6 210 157 78 672 504 252 1 795 1 346 673

006 018 - 020 29 21 14 10 7 243 182 91 780 585 292 2 082 1 561 780

007 021 - 025 34 25 17 12 8 285 213 106 914 685 342 2 441 1 830 915

008 026 - 031 40 30 20 15 10 336 252 126 1 076 807 403 2 872 2 154 1 077

009 032 - 035 45 33 22 16 11 378 283 141 1 210 907 453 3 231 2 423 1 211

010 036 - 040 50 37 25 18 12 420 315 157 1 345 1 008 504 3 590 2 692 1 346

011 041 - 045 57 42 28 21 14 478 358 179 1 533 1 149 574 4 092 3 069 1 534

012 046 - 050 63 47 31 23 15 529 396 198 1 694 1 270 635 4 523 3 392 1 696

013 051 - 055 69 51 34 25 17 579 434 217 1 856 1 392 696 4 954 3 715 1 857

014 056 - 060 76 57 38 28 19

015 061 - 070 84 63 42 31 21

016 071 - 080 92 69 46 34 23

017 081 - 090 102 76 51 38 25

018 091 - 100 110 82 55 41 27

019 101 - 110 121 90 60 45 30

020 111 - 120 131 98 65 49 32

021 121 - 130 143 107 71 53 35

022 131 - 140 155 116 77 58 38

023 141 - 150 168 126 84 63 42
024 151 - 170 182 136 91 68 45

student 15-25 let (nutný žákovský průkaz)

senior od 65 let (nutný průkaz totožnosti)

dítě 6-14 let

návštěva dětí v ústavu

(podrobnosti stanovují SPP)

žák 6-14 (nutný žákovský průkaz) 37,5%

osoba ZTP, ZTP/P 25%

kolo 40

spoluzavazadlo, ostatní (za každých 15 kg) 20 od 15 žáků doprovodu

pes 20 skupina

předplacená platební karta (PPK) od 15 osob

jako nosič časové jízdenky platba přes

PPK - změny údajů a ost. operace 50 e-shop

vrácení jízdného z důvodu zpáteční

na straně cestujícího celodenní

ověření průkazu na slevu 50 JIKORD+

použití WC v žel. stanici s pokladní přepážkou 5 celoroční

v prostorách stanice přístupných veřejnosti pouze s platným jízdním dokladem se nemůže tímto dokladem prokázat 100

odmítá uvolnit neoprávněně obsazené místo vyhrazené pro osoby s om. schopností pohybu, nebo vyhrazené pro cestujícího s dítětem 100

mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo 100

nastupuje do vozu prohlášeného pověřenou osobou dopravce nebo jiným zaměstnancem Dopravce za obsazený nebo uzavřený 100

nezajistí, aby v prostorech stanice přístupných veřejnosti a ve vlaku měl pes nasazen bezpečný náhubek a byl držen na vodítku nakrátko 100

se zdržuje ve vlaku v prostoru určeném výhradně pro Pověřené osoby Dopravce 200

brání v použití provozních zařízení Dopravce, plynulému výstupu, průchodu nebo nástupu do vozu 200

kouří v prostorech stanice nebo ve vlaku, včetně používání elektronické cigarety 200

chová se hlučně, produkuje hlučně hudbu, zpěv, používá hlasitě audioviz. techniku nebo obtěžuje ostatní cestující jiným nevhodným chováním 200

znečisťuje ostatní cestující nebo vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující svým oděvem nebo svým jednáním 200

vzal s sebou do vlaku jako ruční zavazadlo nebo spoluzavazadlo věc podle čl. 178 nebo odmítne zaplatit za spoluzavazadlo nebo za psa dle čl. 162 200

poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující 200

za jízdy vlaku otevírá nebo se pokouší otevřít boční dveře vozidla 400

vyhazuje z vlaku předměty nebo je nechává vyčnívat z vozu 400

za jízdy vystupuje z vozidla nebo nastupuje do něj nebo se z něj vyklání 400

vědomě vystupuje nebo nastupuje na opačné straně než je nástupiště 400

odemyká nebo zamyká klíčem nebo jiným předmětem, který není součástí vozidla, dveře vozu, oddílu nebo jiná uzamykatelná místa ve vlaku 400

jinak ohrožuje bezpečnost železničního provozu a cestujících 400

zaviní zpoždění vlaku - za každých započatých 5 minut, nedodržuje ustanovení zákazů podle čl. 149, písm. a) a b) 500

nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, zneužije PPK (nebo BPK) jiné osoby a neodmítne zaplatit jízdné nebo přirážku (úhrada na místě) 1 000

nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, zneužije PPK (nebo BPK) jiné osoby, odmítne zaplatit jízdné nebo přirážku 1 500

uvádí bezdůvodně do činnosti záchrannou brzdu nebo návěstní zařízení ve voze 2 000

jednotná cena  250 Kč 

jízdné zdarma  5 490 Kč 

Nárok na zlevněné jízdné
obyč. 

jízdného

Spoluzavazadla, ostatní služby Kč

Přirážky za porušení přepravních podmínek, v případě že cestující Kč

skupina sleva 50 % při min. 15 žáků / studentů včetně

sleva 20 % při min. 15 osob bez omezení

100

sleva 5 % při platbě předem přes e-shop

50
sleva 5 % z dvojnásobku jízdného

jednotná cena  250 Kč 

50%

vodící, asistenční a služební psi

kočárek, lyže, snowboard a další dle SPP (1 ks / 1 cestující)

Zvláštní nabídky

zvláštní nebo 

zlevněné jízdné

Bezplatná přeprava

75%
nejvýše dvě děti do 6 let v doprovodu osoby starší 10 let

průvodci osob ZTP/P

zvláštní nebo zlevněné jízdné

obyč. 

jízdné

zvláštní nebo 

zlevněné jízdné
obyč. 

jízdné

zvláštní nebo 

zlevněné jízdné
obyč. 

jízdné

Tarif dopravce GW Train Regio a.s. - Šumava

tarifní 

pásmo
počet km

Jednorázové jízdenky
Časové jízdenky

7denní 30denní 90denní

obyč. 

jízdné


